ПРОТОКОЛ № 10/14

заседания Совета Партнерства

Некоммерческое партнерство «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург

«06» марта 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. А, оф. 507 **Присутствовали члены Совета Партнерства:**

Овчаров Я.В., генеральный директор ООО «ИЦ «СтройЭксперт».

Семынин О.В., генеральный директор ООО «Строительная группа «Универсалстрой» Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития» Жаков С.Д., независимый член Совета НП «СПО»

Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор ООО « Агентство территориального развития ».

Приглашенное лицо: Директор НП «СПО» Бачурин С.В.

Кворум: 80%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- **I.** Об исключении из членов Партнерства:
 - 1) OOO «Бавар» (ИНН 2540178232);
 - 2) OOO «ЭнергоМонолит» (ИНН 7811509232);

Заседание открыл председатель Совета Партнерства –Еремина Л. Л., которая предложила избрать секретарем заседания Семынина О.В.

Голосовали: «За»- единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет.

- **І. По вопросу** слушали председателя Совета Партнерства –Еремину Л. Л., которая предложила исключить из членов Партнерства на основании п.5 ч.2. ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ ввиду отсутствия у нижеследующих юридических лиц свидетельств о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
 - 1) OOO «Бавар» (ИНН 2540178232);
 - 2) OOO «ЭнергоМонолит» (ИНН 7811509232);

Голосовали: «За»- единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

- **І.** Исключить из членов Партнерства на основании п.5 ч.2. ст.55.7 ГрК РФ ввиду отсутствия у нижеследующих юридических лиц свидетельств о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
 - 1) OOO «Бавар» (ИНН 2540178232);
 - 2) OOO «ЭнергоМонолит» (ИНН 7811509232);

Председатель Совета Партнерства НП «СПО»

Л.Л. Еремина

Секретарь заседания Совета Партнерства НП «СПО»

BI

О.В. Семынин